LEYENDA DE ZONIFICACION AMBIENTAL ACTUAL DEL MUNICIPIO DE PATIA

TENENCIA DE
TIERRA CONFLICTOS
PROVINCIA PAISAJE Y SUBPAISAJE Y UNIDAD DE -
FISIOGRAFICA CLIMA LITOLOGIA PENDIENTES PAISAJE uUso VOCACION AMENAZAS Tamafio |Propiedad] DE TENENCIA |DE USO O MANEJO| AMBIENTALES| AREA (ha)
Montafias en filitas Laderas moderagaa s Boste o Colonizaciénde | Ampliacion de frontera) Degradacion delos 1052
Frio aMuy Y |fuertemente empinadas con AL1fgl P ER Pastos Conservacion - |Erosién, Remocién| Grandey X p p X recursosy 2043.6
c metabasaltos con | grogion ligera .1fgl P FRQ - baldios en &reasde | agricola para cultivos L :
Frio Himedo] X o g Cult Forestal enmasay quemas pequefio i e disminucion de
ceniza volcanica ultivos conservacion ilicitos fuentes d
ALlfgl Ct ERQ uentes de agua 2450.6|
Laderasligeraamoderada |5 14e of rg  |CUlt. transitorios) Protecu.on - |Remocion en masa Posesion 147.8|
empinadas = Pasios Produccion - |quemas
B2.1de P RQ Agroforestal Sobrepastoreo y Degradacion de 411.2)
Laderas moderada a B2.2¢f2 Ct_ESRQ | CUlt. transitorios| Proteccion - |Erosion, remocion en précticas inadecuadas | suelos (erosion) 157.3|
_ fuertemente empinadas con — Pasios Produccion- |masa,  sequia
Medio e’\nﬂz';nmm il;':]uz;z erosion moderada B2.2¢f2_ P ESRQ Agroforestal  |quemas 90.0]
Hdmedo de cenizavolcanica Ladgras fuertemente B2.3fg3 B Bosque 1791.8|
empinadas a escarpadas con Cult. permanen. R ~ |Erosion, remocion en Subuitilizacion de
erosion severa . ecuperacion - i . i Degradacion de .
B2.3fg3_Cp_ESRQ)| TR Forestal masa,  sequia Carencia detitulos tierras SJ;SS P 556.0
. B2.3fg3_Ct_ESRQ |Cult. transitorios quemas de propiedad. Sobrepastoreo y oS Mmiéﬂ)y 2257.1
Cordillera B2.3(3 P ESRO Pastos Concentracion de | précticas inadecuadas P 45916
Occidental = redios de poca -
: Laderas fuertemente Bosque p P 341.6|
Vertiente inod o DL1fg3 B extension en lazona -
Oriental :“ngn ;:rma Pa0BSCON 111 11g3 cp Esro| Cult: permanen. | Recuperacion - [Erosion, remocion en ) atadel municipio, 289.7
D11fg3 Ct Esro|Cult transitorios|  Forestal  Mesd — Sequia Peaueno locudl ocaciona. | oorrelre0y 5737
SR quemas b otacit précticas inadecuadas d
D1.1fg3 P ESRQ |Pastos ZO r;expp Zc"l’"' 117916
- radacion de los
Montafias Laderzsligeraa D1.2de2 Cp ESRQ CUlt: permanen. g eg suelos y Areas para realizar 140.4
ramificadas en | Moderadamente empinadas Cult. transitorios| Proteccion - colonizaciéonde | agriculturaintensiva
caid ! disbasas con erosién moderada Produccion - ) Subutilizadas
h:]rr?ezec:n I D12de2 Ct ESRQ Agroforestal baldios. 1275
D1.2de2 P ESRQ |Pastos 423.4)
Bad Lands Pastos
D1.3f4_P_ESR Recuperacin - Sob::pastorzt_ie > Degraacion de
SPESRQ Forestal SUEIOSY PracliCas | g idlos (erosion)
inadecuadas 1075
Montafias ramificadas Laderas ligeraa Pastos Proteccion - 289.4
it moderadamente empinadas  [D2.1de2_ P_ESRQ Produccién -
en granitos con erosién moderada Agroforestal




Laderas erosionales Pastos
. . Grandey
h Jinal ligeramente empinadas con . . . pequeio
Crestas om_oc inales | o oqién moderada N2.1e2 P ESQ Recuperacion - |Erosion, sequiay
enarenisca Escarpes con erosion severa |N2.2ig3 CLESQ Cult. transitorios| ~ Forestal {quemas
N2.2fg3 P ESQ |Pastos
i6 N3.1e2 P_E: i6 i
Laderas erosiénales > P ESQ  |Pastos Proteccion - Erosion, sequiay Grande
moderada a fuertemente - quemas
. . o, Produccion -
Colinas homoclinales |escarpadas con erosion Adroforestal
rofor
degradadasen [ moderada g
arcillolitasy areniscas [ L aderas estructurales mode-  |N3.1fg3_Ct_ESQ |Cult. transitorios Erosion,  sequia Pequefioy
rada afu_e'nemente empinadas| Pasios Recuperacion - quemas grande
Con erosion severa N3.1fg3 P ESQ Forestal
.. |Escarpes Pastos
Crestones en limolitas
N5.1fg4 P ESQ
Plano de inundacion y terrazaye 1 g Bosque
Vallecito coluvio- N6.1Ct Cult. transitorios Produccion
auvia Agricola
N6.1 P SQ Pastos Sequiay quemas
Laderas moderada a 02.1fg3 B Bosque
Colinas ramificadas en|'U€" temente empi nadas con [62.1fg3_Ct ESQ | Cult. transitorios Recuperacion - |Erosion, — sequia Grande
granitos erosion severa Pastos Forestal quemas
02.1fg3 P_ESQ
Plano deterraza P11abl B Bosque
gno%dgzag:er:ﬁg:zada PL1sb1 Ct ESQ |Cult. transitorios Protecciony Erosién, sequia
Pllabl P ESQ |Pastos Produccign - |auemas
Agroforestal
Abanico terrazaen P12 PESO |Pasios
lodo y escombros Muy
antiguo Bad lands PL2e4 Ct ESQ  [Cult. transitorios| Erosion,  sequia
quemas Grandey
pequefio
PL2e4 P ESQ |Pastos
cdido Superficie fuertemente P12ef3 P ESQ  |Pastos Recuperacion - Grande
subhtimedo & disectada con erosion severa Forestal
Seco. Abanico en aluvioneq Superficie fuertemente P3.1ef3 Ct ESQ |Cult. transitorios
subreciente disectada con erosion severa Grandey
Pastos pequefio
P3.16f3 P ESQ
Superficieligeraa P41a B Bosque
moderadamente disectada  [P41a_ct EQ Cult. transitorios| . Erosiény quemas
Protecciény
P4.1a P EQ Pastos Produccion -
Abanico en aluviones Agroforestal

reciente

Propiedad

Predios de gran
extension que
pertenecen aun
ndmero reducido de
la poblacion.

Sobrepastoreo y 1654.8

précticas inadecuadas 250.9

3666.6|

389.5

923.7
Degradacion de

,So.brep.astoreo y suelos (erosion) 12584.5)

précticas inadecuadas N -

cultivos limpios

385.7

77.6)

169.1

708.1

116.5

95.2
Sobrepastoreo y Degradacion de
précticasinadecuadas | suelos (erosion)

525.4

509.6

Areas para agricultural 567.2

intensiva. Subutilizadas] 16514

en pastos o cultivos

limpios 2595,

66.1]

2680.1]

Sobrepastoreo y Degradacion de 1039.1
précticas inadecuadas | suelos (erosion)

52.4]

2644.9|

59.0

197.7

1524.9

Areas para agricultural
intensiva. Subutilizadas}




mediano

SlJperfluefuertem‘efne PA.2ef3 Ct ESQ |Cult. transitorios Recuperacion - Erosion,  sequia 22.4]
disectada con erosion severa Forestal quemas
P42ef3 P ESQ  |Pastos 1570.7]
Laderasligeraa P5.1de2 Ct_ESQ |Cullt. transitorios| » » 65.8]
moderadamente empinadas Conservacion - §qbrep§storeo y Degradaci On. (,je
Escapey talud de |con erosion moderada o 1462 P £SO Pastos Forestal précticas inadecuadas | suelos (erosion) 8172
abanicos Laderas moderadaa P5-2f92:01__ESQ Cult. transitorios| Recuperacién - 191.2
fuertemente escarpadas con Pastos Forestal Grande
erosion moderada P5.2fg2 P ESQ 2017.5
L aderas fuertemente P6.1cd B Bosque Proteccion - Posesion 22
Colvios inclinades P6.10d Ct Cult. transitorios|  Produccién P:E:Qy 86.7
Polcd PEQ  |PaSIOS Agroforestal - [Erosién y quemas 158.7
] ~ |vegay sobrevega 011 B Bosgue Proteccion - Propiedad 203.0]
PlanQ de |nund§:|on QL ctl Cult. transitorios|  Produccion - |Inundacion 774.3
de rio meandrico e ) Td ient :
QLLP I Pastos Agricola Areas pararedlizar ay 'ento 2163.0
- — - : - de humedaesy -
Plano superior Q218 Bosque agriculuraintensiva degradacion de 916
. 021G Cult. permanen. Subutilizadas en pasios tierras por mineria. 107.2)
Terrazanivel 1 1P — Agricola _ Grande o cultivos limpios - :
(inferior) Q2.1 Ct_SQ Cult. transitorios| 5oy ccign | Seduiay quemas Uso de pesticidas 1409.3
Q21 P SQ Pastos 2706.8|
Subnivel 1 Cult. transitorios|
Terrazanivel 2 Q31 Ct Agrofore.s:tal 617
Q1P Pastos Proteccion 37.9

Fuente: Consultoria Colombiana 2001 (Convenio INAT - CORPOICA); revision y gjuste Corpoica, 2001



clases

PASUEF CLASE_AGFVOCACION

Al.1fgl
B2.1de

B2.1de

B2.2ef2
B2.2ef2
B2.3fg3
D1.1fg3
D1.1fg3
D1.2de2
D1.2de2
D1.2de2
D1.2de2
D1.2de2
D1.3f4

D2.1de2
N2.1e2

N2.2fg3
N2.2fg3
N2.2fg3
N2.2fg3
N3.1e2

N3.1e2

N3.1fg3
N3.1fg3
N3.1fg3
N3.1fg3
N3.1fg3
N3.1fg3
N3.1fg3
N3.1fg3
N3.1fg3
N3.1fg3
N5.1fg4

Vil m
Vim
Vim

VI em
VI em
VIl em
VIl em
VIl em
Vi em
Vi em
Vi em
VI em
VI em
VIl em
IV em
VIl emp
VIl em
VIl em
VIl em
VIl em
Vim
Vim
VIII emp
VIIl emp
VIIl emp
VIIl emp
VIIl emp
VIII emp
VIIl emp
VIIl emp
VIIl emp
VIIl emp
VIl em

Forestal-conservacion
Forestal o agricola-cult perma
Forestal o agricola-cult perma
Forestal-productor o agriculto
Forestal-productor o agriculto
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-productor o agriculto
Forestal-productor o agriculto
Forestal-productor o agriculto
Forestal-productor o agriculto
Forestal-productor o agriculto
Forestal-recuperacion
Forestal o agricola-cult perma
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal o agricola-cult perma
Forestal o agricola-cult perma
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
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APT_MEJOR
FOREST
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOREST
FOREST
FOREST
FRUT
FRUT
FRUT
FRUT
FRUT
Recup
FRUT
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
FRUT
FRUT
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup



N6.1
N6.1

N6.1

N6.1

N6.1

N6.1

N6.1

N6.1

N6.1

02.1fg3
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1abl
P1.1ab2

Ilp
Ilp
Ilp
Ilp
Ilp
Ilp
Ilp
Ilp
Ilp
VIl emp
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve

clases

Agricola

Agricola

Agricola

Agricola

Agricola

Agricola

Agricola

Agricola

Agricola
Forestal-recuperacion
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
Sist.Forestal protect-agricola
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FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
Recup

FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT



P1.2e4
P1.2e4
P1.2e4
P1.2e4
P1.2e4
P1.2e4
P1.2e4
P1.2e4
P1.2ef3
P3.1ef3
P3.1ef3
P4.1a
P4.1a
P4.1a
P4.1a
P4.2ef3
P4.2ef3
P5.1de2
P5.2fg2
P5.2fg2
P5.2fg2
P5.2fg2
P5.2fg2
P6.1cd
P6.1cd
Q1.1
Q1.1
Q1.1
Q1.1
Q1.1

Q1.1
Q2.1

Q2.1
Q2.1
Q2.1
Q3.1
Q3.1
Q3.1
Q3.1

VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
IV p

IV p

IV p
IVp

VIl emp
VIl emp
VIl m
VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
VIl emp
IVp
IVp
IvVd
IvVd
IvVd
IvVd
IvVd
IvVd

Ip
Ip
Ip
Ip
IVp
IVp
IVp
IVp

clases

Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal o agricola-cult perma
Forestal o agricola-cult perma
Forestal o agricola-cult perma
Forestal o agricola-cult perma
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-conservacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal-recuperacion
Forestal o agricola-cult perma
Forestal o agricola-cult perma
Agricola culti. toleran-inunda

Agricola culti.
Agricola culti.
Agricola culti.
Agricola culti.
Agricola culti.

toleran-inunda
toleran-inunda
toleran-inunda
toleran-inunda
toleran-inunda

Agricola restrictiva o foresta
Agricola restrictiva o foresta
Agricola restrictiva o foresta
Agricola restrictiva o foresta
Forestal o agricola-cult perma
Forestal o agricola-cult perma
Forestal o agricola-cult perma
Forestal o agricola-cult perma
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Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
CULT
CULT
CULT
CULT
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
Recup
FOR/CULT
FOR/CULT
CULT
CULT
CULT
CULT
CULT
CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT
FOR/CULT



Unidades

AMENAZAS

Al.1fgl B_E1* Ra*Q
Al.1fgl_B_No
Al.1fgl Ct E1* Ra*Q
Al.1fgl Ct E1* Ra*Q
Al.1fgl P_E1* Ra*Q
B2.1de_Ct_Ra*Q
B2.1de_P_Ra*Q
B2.2ef2_Ct_E1* Sb*R*Q
B2.2ef2_P_E1* Sb*R*Q
B2.3fg3_B

B2.3fg3_B
B2.3fg3_Cp_E1* Sb*R*Q
B2.3fg3_Ct_E1* Sb*R*Q
B2.3fg3_P_E1* Sb*R*Q
D1.1fg3 B

D1.1fg3 B
D1.1fg3_Cp_E2*Sa*R*Q
D1.1fg3_Ct_E2*Sa*R*Q
D1.1fg3_P_E2*Sa*R*Q
D1.2de2_Cp_E1* Sb*R*Q
D1.2de2_Ct_E1* Sb*R*Q
D1.2de2_P_E1* Sb*R*Q
D1.3f4_P_E2*Sa*R*Q
D2.1de2_P_E1* Sb*R*Q
N2.1e2_P_E1* Sa *Q
N2.2fg3_B_E2*Sa *Q
N2.2fg3_Ct_E2*Sa *Q
N2.2fg3_P_E2*Sa *Q
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HA
497.3
557.9
19.2
2440.4
2943.6
147.8
411.2
157.3
90.0
1261.4
530.4
556.0
2257.1
4591.6
193.5
148.1
289.7
573.7
11791.6
140.4
127.5
423.4
107.5
289.4
1654.8
551.0
250.9
3115.6

0.7
0.7
0.0
3.2
3.9
0.2
0.5
0.2
0.1
1.7
0.7
0.7
3.0
6.0
0.3
0.2
0.4
0.8
15.5
0.2
0.2
0.6
0.1
0.4
2.2
0.7
0.3
4.1



Unidades

N3.1e2_B 773 0.1
N3.1e2_P_E1* Sa*Q 3123 04
N3.1fg3_B 423 0.1
N3.1fg3_B 27382 3.6
N3.1fg3_Ct_E2*Sa *Q 923.7 1.2
N3.1fg3_P_E2*Sa *Q 9804.1 12.9
N5.1fg4_P_E2*Sa *Q 385.7 0.5
N6.1_B 776 0.1
N6.1_Ct_No 516 0.1
N6.1_Ct_Sa*Q 1175 0.2
N6.1_P_No 3102 0.4
N6.1_P_Sa*Q 397.9 0.5
02.1fg3_B_E2*Sa *Q 11655 0.2
02.1fg3_Ct_E2*Sa *Q 952 0.1
02.1fg3_P_E2*Sa *Q 525.4 0.7
P1.1abl B 4753 0.6
P1.1abl B 343 0.0
P1.1abl_Ct E1* Sa*Q 567.2 0.7
P1.1abl_P_E1* Sa*Q 1344.7 1.8
P1.1abl P_E1*Q 306.6 0.4
P1.1ab2_B_E1* Sa*Q 781 0.1
P1.1ab2_P_E1* Sa*Q 381.4 0.5
P1.2e4 B_E2*Sa*Q 20685 2.7
P1.2e4 Ct_E2*Sa*Q 66.1 0.1
P1.2e4 P_E2*Sa*Q 611.6 0.8
P1.2ef3_B_E2*Sa*Q 7925 1.0
P1.2ef3_P_E2*Sa*Q 246.7 0.3
P3.1ef3_A_E2*Sa*Q 347.9 0.5
P3.1ef3_B_E2*Sa *Q 106.4 0.1
P3.1ef3_Ct_E2*Sa *Q 524 0.1
P3.1ef3_P_E2*Sa*Q 2190.6 2.9
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Unidades

P4.1a B _No
P4.1a_Ct_E1*Q
P4.1a_Ct_No

P4.1a P_E1*Q

P4.1a P_No
P4.2ef3_A E2*Sa *Q
P4.2ef3_B_E2*Sa *Q
P4.2ef3_Ct_E2*Sa *Q
P4.2ef3_P_E2*Sa *Q
P5.1de2 B _E1* Sa*Q
P5.1de2_Ct E1* Sa*Q
P5.1de2 P_E1* Sa*Q
P5.2fg2_B_E1* Sa *Q
P5.2fg2_Ct_E1* Sa *Q
P5.2fg2_P_E1* Sa *Q
P6.1cd_B_No
P6.1cd_Ct No

P6.1cd P_E1*Q

Q1.1 Al

Q1.1 B |

Q1.1 _Ct |

Q1.1 P |

Q2.1 B _No
Q2.1_Cp_No
Q2.1 _Ct No
Q2.1_Ct_Sa*Q
Q2.1_P_No

Q2.1 P_Sa*Q
Q3.1_Ct_No
Q3.1_P_No
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59.0
89.5
108.2
1388.5
136.4
60.6
199.2
224
1311.0
60.2
65.8
756.9
63.7
191.2
1953.9
22.2
86.7
158.7
60.9
142.0
774.3
2163.0
91.6
107.2
1229.0
180.2
2307.9
398.9
61.7
37.9

0.1
0.1
0.1
1.8
0.2
0.1
0.3
0.0
1.7
0.1
0.1
1.0
0.1
0.3
2.6
0.0
0.1
0.2
0.1
0.2
1.0
2.8
0.1
0.1
1.6
0.2
3.0
0.5
0.1
0.0



UNIDAD DE CLASE
PAISAJE AGROL VOCACION FUNCION
Al1ifgl B
Al.lfgl P ERQ VIIm Forestal Conservacion
Al.1fgl Ct_ERQ
B2.1de Ct_RQ vim Agroforestal Proteccu.)tl-
B2.1de P RQ Produccién
B2.2ef2_Ct_ESRQ Viem Agroforestal Proteccu.)tl-
B2.2ef2_P_ESRQ Produccién
B2.3fg3 B
B23g3 Cp ESRQ VIl em Forestal Recuperacion
B2.3fg3_Ct_ESRQ
B2.3fg3 P_ESRQ
D1.1fg3 B
D1.1fg3 Cp ESRQ VIIl em Forestal Recuperacion
D1.1fg3_Ct_ESRQ
D1.1fg3 P_ESRQ
D1.2de2 Cp_ESRQ
Viem Agroforestal Proteccion -
D1.2de2 Ct_ESRQ Produccion
D1.2de2 P_ESRQ
D1.3f4 P_ESRQ VIIl em Forestal Recuperacion
D2.1de2_P_ESRQ IVem | Agroforesa | Hroteccion-
- g Produccion
N2.1e2 P ESQ Vitemp
N2.2fg§ C ESO Forestal Recuperacion
— VIl em
N2.2fg3_P_ESQ
N3.1e2_P_ESQ Proteccid
oteccion -
Vim Agroforestal Produccion
N3.1fg3_Ct_ESQ
VIl emp y
N3.1fg3 P_ESQ Forestal Recuperacion
N5.1fg4 P ESQ VIl em
N6.1_B
N6.1_Ct .
Ilp Agricola Produccién
N6.1 P_SQ
02.1fg3 B
02.1fg3_Ct_E L.
93 CLESQ VIl emp Forestal Recuperacion
02.1fg3 P_ESQ
Pl.labl B
Pl.1abl Ct ESQ
Pl.1abl P _E
SR Ve | Agroforesta | Hroteccion-
g Produccién

Pl.1ab2_P ESQ




P1.2e4 Ct ESQ

VIl emp
Pl.2e4 P ESQ
P1.2ef3 P E
P ESQ VIl emp Forestal Recuperacion
P3.1ef3_Ct_ESQ
VIl emp
P3.1ef3 P ESQ
P4.1a B
P4.1a_Ct_EQ
Proteccion -
P4.1a P EQ IVp Agroforestal Produccion
P4.2ef3_Ct_ESQ
VIl emp Forestal Recuperacion
P4.2ef3 P ESQ
P5.1de2_Ct_ESQ
Vil m Forestal Conservacion
P5.1de2 P_ESQ
P5.2fg2_Ct_E!
02 CLESQ VIl emp Forestal Recuperacion
P5.2fg2 P_ESQ
P6.1cd_B
P6.1cd C v Agroforestal Proteccion -
Led Ct P 9 Produccién
P6.1cd_P_EQ
1.1 B
Ql 1Cl IVd Agricola Proteccion -
QL1 Ct g Produccion
QL1 P
Q2.1 B
Q2.1 Cp
Q2.1 Ct_SQ I p Agricola Produccién
Q2.1 P SQ
Q3.1 Ct IVp Agroforestal Produccién

Q31 P






